
Projekt Extratřída 2023/2024 
Letos se do projektu Extratřída rozhodli zapojit 7. a 8. třída. Každá přišla s vlastním návrhem, co by chtěla ve škole nebo obci 

změnit. Dne 15. 1. 2024 bychom se měli dozvědět výsledek schvalovacího procesu. Uspěje aspoň jeden z našich projektů? 

Uspěje jeden nebo oba? Konkurence bude jistě tvrdá, protože letos poprvé se do projektu mohou zapojit školy z celé ČR. 

7. třída 
 

Projekt: Velikonoční stezka 
 
Anotace projektu: 
Pro tento školní rok jsme se na základě uspořádaného výzkumu 
(dotazníkem) rozhodli uspořádat velikonoční stezku, která bude 
určena jak pro žáky školy, tak i školky a pro širokou veřejnost naší 
obce a okolních obcí. Chtěli bychom ji udělat u nás v Podomí na 
Euro okruhu 28. března 2024. Spousta rodičů bude hledat v době 
velikonočních prázdnin možnost, jak strávit volný čas s dětmi 
nebo velikonočními návštěvami a my jim chceme nabídnout 
možnost se příjemně jít projít v hezkém počasí po Euro okruhu, 
strávit čas s rodinou, poznat obec Podomí a krajinu kolem, a ještě 
si vyzkoušet řadu věcí. 
 
Sledovat náš projekt můžete zde:  

 
 
 

                                    8. třída 
 

Projekt: Relaxpark 
 
Anotace projektu: 
Chceme vybudovat posezení v parku před školou, který teď nemá 
žádné využití. Hodláme vybudovat čtyři paletové lavičky umístěné 
kolem čtyř vysokých stromů v parku. Chceme vyrobit a umístit 
dřevěný odpadkový koš. Pro zvelebnění našeho parku bychom také 
vytvořili vyvýšené záhonky s okrasnými travinami nebo sezonními 
květinami nebo jedlými květinami. Pro relax a zábavu ve volných 
hodinách bychom chtěli umístit koš na discgolf. Park by mohla 
využívat i široká veřejnost, protože je volně přístupný. 
 
 
 
Sledovat náš projekt můžete zde:  
 

 

Garantem obou projektů je Mgr. Monika Knechtová 


